
Zarządzenie nr 93/12 

WÓJTA GMINY WIELGIE 

z dnia 31 grudnia2012 roku 

Zmieniające zarządzenie nr 09/09 z dnia 19 stycznia 2009 r. w sprawie Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Na podstawie art. 8 ust. 2 art. 10  ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń  socjalnych  (Dz.U.  z  2012  r.  poz.592  z  późn.  zmian.) w  uzgodnieniu  z 

pracownikiem  wybranym  przez  załogę  do  reprezentowania  jej  interesów, zarządzam,  co 

następuje: 

§ 1. 

W  zarządzeniu  nr  09/09 z  dnia  19 stycznia  2009 r.  w sprawie  Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik  nr  4  do  regulaminu  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  Urzędu 

Gminy w Wielgiem otrzymuje brzmienie:

„5. Dofinansowanie zakupu paczek, w tym świątecznych określonych w § 6 pkt. 6 regulaminu, 
wypłaca się  zgodnie z tabelą: „

Tryb ustalania 
wysokości świadczenia

Dochód miesięczny na 
jednego członka rodziny

Wysokość świadczenia

Wysokość będzie określana 
corocznie w planie 
rzeczowo finansowym 
przez Komisje Socjalną, po 
akceptacji Wójta

Do 1.500,00 zł 100 % 
Od 1.5000.00 zł do 3.000,00 
zł.

95 %

Powyżej 3000,00 zł 90 %

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                   Wójt Gminy Wielgie

Tadeusz Wiewiórski


